Ambato, a

Señor
CARLOS ALBERTO LOPEZ MILLER
Presente.-

De mis consideraciones:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted que según lo dispuesto en la cláusula quinta DISPOSICIONES TRANSITORIAS de la escritura pública de constitución de la compañía ZULOAC DEL ECUADOR CIA. LTDA otorgada en la Notaria Primera del cantón Ambato, ha sido designado para que se desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la compañía ZULOAC DEL ECUADOR CIA. LTDA por un período de dos años de acuerdo al artículo 17 del estatuto social de la compañía para que ejerza las funciones establecidas por el estatuto.

La compañía ZULOAC DEL ECUADOR CIA. LTDA. se constituyo mediante escritura pública de 26 de mayo de 2010 otorgada ante el Notara Primera del cantón Ambato, Doctora Helen Rubio, y, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato él 01 de junio de 2010 bajo el número 0372.

Atentamente,

HUGO WILFRIDO ZUÑIGA VASCO GERENTE GENERAL

Ambato, a 03 de junio de 2010. Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía ZULOAC DEL ECUADOR CIA. LTDA

CARLOS ALBERTO LOPEZ MILLER

C.C: 180135319-2

Nombre: CARLOS ALBERTO LOPEZ MILLER

Cédula No. 180135319-2

Dirección: Rio Palora s/n y Rio Arajuno

Teléfono: 2841042

Nacionalidad: Ecuatoriana

Razón:Queda Inscrito con el Nº 0 3 7 8
el presente nombramiento en el Registro Mercantil
- Ambato.

04 JUN. 2010

EL REGISTRADO

Dr. Hernán Palacios Pérez REGISTRADOR MERCANTIL MERCANTON SMESTO